
 
 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

 

     
Smlouva č. VOŠ    656/2018/ 13.4.S5  o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb a pronájmu  

      místností  

uzavřená mezi: 

 

 
 

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1,  

se sídlem Gen. Krátkého 1, Šumperk, PSČ 787 29, IČO 00843113, DIČ CZ00843113  

zastoupená ředitelem školy Ing. Petrem Vepřekem  

(dále jen ubytovatel) 

a 

2. Asociace debatních klubů, z.s. 

U Vinohradské nemocnice 2255/6, 130 00 Praha 3-Vinohrady 
zastoupená Janem Novotným 

IČO 690 58 041 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxx 

      (dále jen objednavatel),  

 

I. 

Předmět pronájmu 

Ubytovatel je příspěvkovou organizací Olomouckého kraje. V souladu se Zřizovací listinou  

č.j. KÚOK 8472/2018 ze dne 15. 01. 2018 v platném znění, je oprávněn poskytnout v souladu se 

Živnostenským oprávněním (č.j. MUSP/69596/2009) ubytovací služby a služby stravovací vyplývající 

z hostinské činnosti. 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli na základě jeho žádosti přechodné ubytování  

a stravování včetně pronájmu  místností k provozování debatních klubů v objektu domova mládeže 

VOŠ a SPŠ, Šumperk, U Sanatoria 1, Šumperk ve dnech 7.12. – 9.12.2018 . 

 

 

II. 

Počet noclehů, jídel, pronájem místností 

Předpokládaný počet noclehů:  2 noci pro cca 140 osob, celkem 280 noclehů 

Předpokládaný počet jídel: 1x obědy pro 140 osob, 1x večeře pro 140 osob dne 8.12.2018 

Pronájem 3 místností o celkové ploše 381m2 – na 7,5 hodiny 

 

Objednavatel se zavazuje, že nejpozději 7. 12.2018 sdělí panu xxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxx přesný 

počet ubytovaných a stravovaných osob (noclehů, jídel) a sdělí, od které hodiny započne ubytování 

osob. 

 

 

III. 

Cena za poskytnuté služby 

Výše úhrady za poskytnutí ubytování je stanovena  dohodou a zahrnuje DPH.  

Úhrada za ubytování činí:    270Kč/za odespanou noc 

Výše úhrady za stravování zahrnuje DPH a činí: 

Oběd:  76,00 Kč /1 oběd 

Večeře:  74,00 Kč /1večeře 

Cena pronájmu : 200 Kč/1hodinu, celkem za 7,5 hodiny 1500 Kč 

 

 



 
 

 
IV. 

Způsob úhrady 

Faktura – daňový doklad bude vystaven ihned po skončení akce, dle nahlášeného počtu ubytovaných a 

stravovaných osob. Splatnost daňového dokladu činí 10 dnů od data vystavení. Doklad bude zaslán na 

adresu objednavatele.  

V. 

Ostatní ujednání 

1.V ubytovacích prostorách je objednavatel povinen dodržovat obvyklá bezpečnostní, protipožární 

opatření a další předpisy a zabránit vzniku škod na majetku ubytovatele.  

2.Objednavatel odpovídá ubytovateli za veškeré jím zaviněné škody způsobené na majetku 

ubytovatele. Vzniklé škody na majetku ubytovatele uhradí v plné výši. 

3. Ubytovatel neodpovídá za odcizení čehokoli z majetku objednavatele, umístěného v domově 

mládeže, ani neodpovídá za jiné škody, které by objednavateli, jeho pracovníkům nebo účastníkům 

akce vznikly v souvislosti s užíváním prostor domova mládeže, s výjimkou případů, prokazatelně 

zaviněných pronajímatelem(ubytovatelem) 

4. Po skončení ubytování zajistí objednavatel uvedení pronajatých prostor do původního stavu. 

5. V prostorách domova mládeže je zákaz kouření. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1.Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží ubytovatel a 1 vyhotovení 

obdrží objednavatel.  

2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv, se 

smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Ubytovatel.  

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou, pořadově očíslovanými 

dodatky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli 

smluvních stran.  

 

 

 
V Šumperku dne: 4.12.2018                              V  Šumperku  dne: 7.12.2018 

 

 

 

 

 

……………………………..     ………………………….. 
 za pronajímatele      za objednavatele 

Ing. Petr Vepřek, ředitel školy             Jan Novotný 

 

 

        


